
        

   Uchwała Nr XXXI/252/2014 
                             Rady Gminy  w Sobolewie                                                       

  z dnia  10 lipca 2014 r.

                            zmieniająca uchwałę w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej  
Gminy Sobolew   na lata 2014– 2022 

     

Na podstawie art. 226, art. 227,  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych / Dz. U. z 2013 r. 
poz. 885, 938, 1646,  z 2014 r. poz. 379)

Rada  Gminy w Sobolewie uchwala, co następuje:

     § 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXX/251/2014 Rady Gminy w Sobolewie z dnia 12 czerwca  2014 r. 
w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sobolew na lata  2014 -2022, otrzymuje 
brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.

                            § 2 

            Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sobolew.

    § 3 
Uchwała wchodzi w życie  z  dniem  podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Leszek Dariusz Urawski


